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BIOGRAFIA

PhD Gerdi Papa është Përgjegjës i Departamentit të Industrive Kreative dhe drejtues i Zyrës
së Dizajnit dhe Marketingut në Universitetin Barleti. I specializuar në arkitekturë kompjuterike dhe
fabrikim digjital, ai themeloi Creative MakerSpace dhe Creative Multimedia Lab. Aktiv në projekte
ndërkombëtare si Creative Europe [LINA], Erasmus+,Adrion dhe AKKSHI, kërkimi i tij integron
arkitekturën, dizajnin parametrik, automatizimin dhe dizajnin e produktit. Ai drejton diploma MSc në
Arkitekturë dhe Dizajn Interieri & Produkti.
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